CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 30/2018

Recapeamento  asfáltico  da  Rua  Guido
Friedrich, no Jardim Parizotto.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o recapeamento
asfáltico da Rua Guido Friedrich, no Jardim Parizotto.

O trecho ora citado está com a manta asfáltica deteriorada, com muitos
buracos, pedrinhas soltas, trazendo perigo e desconforto aos transeuntes.

Na intenção de melhorar a trafegabilidade da rua ora citada, oferecer
segurança aos moradores, esta indicação se faz necessária.

SALA DAS SESSÕES, 7 de fevereiro de 2018.

EDMUNDO FERNANDES

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br